

Amédée Clausade (1809-1847)



Pays: France

Langue : Français

Sexe: Masculin

Naissance: 03-05-1809 Mort: 22-10-1847

Note: Prénoms complets: Amédée, Georges, Jacques

ISNI: ISNI 0000 0001 4104 4972 (Informations sur l'ISNI)



Amédée Clausade (1809-1847): œuvres (6 ressources dans data.bnf.fr)

60

Euvres textuelles (6)

Feuilles de voyage. Belgique, Hollande, ouest de l'Allemagne, lettres et fragmens par Amédée Clausade (1935)

"Utilité et économie qui résulteraient, pour le bon entretien des routes, de la construction de maisons affectées au logement des cantonniers. Proposition faite au conseil général du Tarn, par M. Amédée Clausade, un de ses membres. (Session de 1847.)" (1847)

de Tarn. Conseil général

avec Amédée Clausade (1809-1847) comme Autre

Utilité et économie qui résulteraient pour le bon entretien des routes, de la construction de maisons affectées au logement des cantonniers. Proposition faite au Conseil général du Tarn, par M. Amédée Clausade,... (1847) Voyage à Stockholm, par Amédée Clausade,... (1845)

A0

A9

A Messieurs les membres des Conseils généraux des départements... (Signé : A. Clausade, 8 août 1844. Au sujet d'un recueil des usages locaux ayant force de loi à dresser dans chaque département.) (1844)

Feuilles de voyage. Belgique, Hollande, Ouest de l'Allemagne. Lettres et fragmens, par Amédée Clausade (1834) **6**9

Personnes ou collectivités en relation avec "Amédée Clausade (1809-1847)" (1 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que auteur du texte (1)

Tarn. Conseil général



Voir aussi (7 ressources dans data.bnf.fr)

À la BnF (1)	
Notice correspondante dans Catalogue général	
Sur le Web (6)	
Notice correspondante dans Fichier d'autorité intégré de la Bibliothèque nationale allemande	Notice correspondante dans IdRef
Notice correspondante dans ISNI	Notice correspondante dans Library of Congress Authorities
Notice correspondante dans VIAF	Notice correspondante dans Wikidata